
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu BMW 3318d záruka 2015 !
Motorová jednotka 105 kW
Druh paliva diesel
Řazení rychl. stupňů manuální
Uvedeno do provozu 2010
Stav tachometru do 51 950 km
Stav vozu perfektní, po 1. majiteli, servisní kniha
Exteriérová barva tmavě červená metalíza
Provedení interiéru
Cena vozu 395 000 Kč (není možný odpočet DPH)
Financování možnost výhodného financování přes leasing nebo spotřebitelský úvěr

Komfortní výbava
- aut. klimatizace - tempomat - multifunkční volant
- el. okna - startování tlačítkem - centrál dálkový
- vyhřívaná sedadla - výškově nastavitelná sedadla

Média a zábava
- autorádio - CD přehrávač

Bezpečnost
- 8x airbag - antiblokovací systém kol (ABS) - stabilizace podvozku (ESP)
- protiprokluzový systém kol (ASR)

Další výbava
- manuální převodovka - 6 rychlostních stupňů - palubní počítač
- senzor světel - nastavitelný volant - imobilizér
- mlhovky



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
5-letá záruka BMW/5-letý olejový servis/100 000km, nehavarovaný ! Žádné další investice! Možnost výhodného 
financování od 10% od 5894,- měsíčně. Vůz má vyhřívaná sedadla, multifunkní volant, tempomat, parkovací 
systém, automatickou zónovou klimatizaci, sound systém atd. Více informací Vám rádi poskytneme na tel: 725 
833 348 prodejce p. Ryant , nebo na www.g-car.cz Vůz je skladem okamžitě k odvozu. Doporučujeme pro 
perfektní stav a krásné barevné provedení !

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/bmw-3318d-zaruka-2015-101144?media=pdf

